Pozvanka na Pracovni seminare
ke Standardum pro zakladni vzdélavani

Narodni institut pro dal$i vzdélavani podporuje organizovanim pracovnich seminaft aktivity MSMT,
které v poslednich mésicich ve spolupraci s pracovnimi tymy intenzivné pfipravuje Standardy pro
zakladni vzdélavani na zakladé upravenych ocCekavanych vystupl RVP tak, aby odpovidaly
Spole¢nému evropskému referenénimu ramci pro jazyky. V sou€asné dobé jsou pfipraveny Standardy
pro vzdélavaci obory Némecky jazyk, Francouzsky jazyk a upravuji se Standardy pro Anglicky
jazyk.

Hlavnim cilem pracovnich seminafi je seznameni s planovanymi aktivitami a ziskani zpétné vazby
pro autorky k pfipadné upravé Standardl. Diskuse bude rovnéz reflektovat moznost realnych
podminek tvorby ilustrativnich a testovych uloh vytvofenych podle indikatord pozadovanych uloh.
Seminafu se zG&astni zastupci MSMT, NIDV a &lenové pracovnich tymi pfipravujicich Standardy.

Pracovni seminare jsou uréeny véem pedagogickym pracovnikiim ZS, zejména ugitelim cizich jazyku.
Uéast na pracovnich seminafrich je zdarma!

Program seminare:

10:00 — 10:10 Zahajeni seminafe (NIDV)

10:10 — 10:40 Uvodni informace ke Standarddm (MSMT)
10:40 — 11:30 Shrnuti ¢innosti pracovnich tymu (zastupci PT)
11:30 - 12:00 Prestavka, obCerstveni

12:00 — 13:30 Prace ve skupinach (NJ, FJ, AJ)

13:30 — 14:00 Vystupy prace skupin, diskuse, zavér

Terminy a mista konani:

Misto konani Termin Garanti NIDV - kontakty
;'r;j:::p'(r:':‘x:te Nipy | 8- 10-2012 | Mgr. Hana Cemna, cerna@nidv.cz, 495 500 913
Praha o 9.10.2012 | Marcela Refabkova, rerabkova@nidv.cz, 222 122 314
krajské pracovisté NIDV
Olomouc Dagmar Oc&enaskova, ocenaskova@nidv.cz, 731
krajské pracovisté NIDV 15.10.2012 | 503 728 .

Mgr. Jozef Kuban, kuban@nidv.cz, 596 120 454
Plzen 16. 10. 2012 PhDr. Ladislava élajchové, Ph.D., slajchova@nidv.cz,
krajské pracovisté NIDV 377 473 607
Brno 17.10. 2012 | Mgr. Sarka Dostalova, dostalovas@nidv.cz, 543 541 247
krajské pracovisté NIDV Ing. Ladislava Haskova, haskova@nidv.cz, 577 437 711
Usti nad Labem 18. 10. 2012 Bc. Bohdana Flanderkova, flanderkova@nidv.cz,
krajské pracovisté NIDV 475 211 055
Ceské Budéjovice 19. 10. 2012 Mgr. Bc. Miloslav Poes, poes@nidv.cz, 387 699 010
krajské pracovisté NIDV Mgr. Miloslav Vyskocil, vyskocil@nidv.cz, 567 571 822






